

# Träningsrapport

Namn	Ålder	18/6
Ies Juvel	8	Har svårt att hålla ihop och får åka hem på vila
Ies Elisabeth	7	Fin vid segern senast och jobbar på fint. Siktas mot start på Hagmyren på fredag
Criterion	7	Jobbat på väldigt bra i sanden och känns fin, gick ett jobb på Gävle förra veckan och var väldigt fin. Startar på onsdag
Donatello	7	Har fungerat väldigt bra i två starter nu och startar på tisdag på Bro galopp.
Iceland Falls	7	Har varit väldigt fin nu en längre tid och ser fortsatt bara fin ut. Startar på söndag på Kalmar igen.
Bad Manner	7	Duktig vid segern näst senast. Hängde mkt töm på Östersund men var stark, startar på Bro galopp på tisdag.
Qeen Roc	7	Har tränat på ett tag och blivit fin men är lite stum i musklerna. Seg i första starten för oss, gör ett par starter till och hoppas hitta formen.
Reven Dejavu	7	Ny i stallet, tränat tryckvagn några veckor och precis gått in i sanden
Al's Starlicious	6	Har tränat på bra ett tag nu och känns väldigt fin, har gått två banjobb och borde vara ganska förberedd för starten på Lindesberg på lördag.
Feel the Benefit	6	Har det strulat mycket för och han blandar mellan att bli öm i kroppen och hamna dåligt till. Nu måste vi kvala igen, han borde vara i bra författning för att starta efter det.
Orlando	6	Var väldigt fin vid segern även om det var en passande uppgift. Fin i båda starterna efter, letar passande uppgift.
Ploquepin	6	Har tagit tryckvagnsträningen väldigt bra och känns fin. Godkänd på Visby senast. Siktas mot start på Lindesberg på lördag.
Sayonara	6	Tränar för fullt i sanden och känns väldigt fin. Det har blivit lite utdraget så jag hoppas hon är redo i början av augusti igen.
Dior Lily	5	Tränar väldigt starkt men har inte fått till det i loppet. Åtgärdad nu och borde vara väldigt fin när hon kommer ut igen.
Drizzle	5	Var in till Gävle och gick ett bra banjobb men jag vill ha honom lite starkare så han har fått jobba tryckvagnsintervaller ett tag nu och ser rejäl ut. Nytt banjobb på onsdag.
Ess Mahatma	5	Var väldigt fin som tvåa senast och gillar tryckvagnsträningen bra. Laddas mot Kalmar på söndag.
Global Collection	5	Har blivit åtgärdad av veterinär och känns mkt bättre igen, fin i banjobb förra veckan, startar måndag.
Icone de L'etre	5	Fick återfall i sina framkotor och är nu opererad. Vila och sen vattenband en månad innan hon kommer hem igen och tränar på.
Ilie de Touchyvon	5	Gick ett bra banjobb i veckan som var och skall montékvala på Rättvik på torsdag.
Infinette	5	Har svårt och hålla sig fräsch och får flytta hem till ägaren i Finland
Aprodite	4	Jobbar väldigt bra men leverera dåligt. Startar på Rättvik på torsdag. Måste rycka upp sig för att vi ska tro på henne igen.
Bonnie Webb	4	Har inte tagit i ordentligt efter segern. Kollad men inte hittat något riktigt tidigare, i tisdags hittades det lite fel och jag hoppas hon kan leverera igen efter det.
Eau de Vie Eagra	4	Ny i stallet, har gått några jobb i sanden och känns stark, men träffat veterinären ett par ggr nu
Funcio	4	Tränat på bra ett tag nu, kändes mkt fin i banjobb i onsdags. Startar på onsdag.
Global Dancer	4	Har jobbat på bra här hemma och var med till banan förra veckan och visade upp sin bästa sida igen. Startar i stossprinterkvalen på Halmstad nästa måndag.
Global Destination	4	Tränar på för fullt och är fin, siktas mot banjobb i mitten av juli.
Global Dice	4	Klarar inte av att hålla ihop, har varit i Danmark på undersökningar en vecka nu så får vi hoppas att dom har hittat rätt.

<b>Her Cash</b>	4	Duktig senast och kändes väldigt stark. Spännande start med Magnus på Eskilstuna måndag
<b>Ies General</b>	4	Såld
<b>Jaquiline Wibb</b>	4	Såld
<b>Jeannica</b>	4	Underpresterade rejält på Axevalla men visade upp en bättre sida på Gävle veckan efter. Hon känns väldigt fin och det skall bli en spännande höst med henne.
<b>Jiggi</b>	4	Fick inte till det alls med balansen och underlaget på Solänget. Jobbar på bra här hemma och siktas mot stosprinterkvalen nästa måndag på Halmstad.
<b>Jon Snow Dry</b>	4	Får det inte att fungera, det låser sig mycket i kroppen för honom och han blir stressad. Får ett sista försök på Hagmyren på fredag.
<b>Summerbrise</b>	4	Ny i stallet, och har bara gått ett par jobb och träffat veterinären. Återbesök i veckan
<b>Xanthis Himalaya</b>	4	Har jobbat på bra och känns väldigt stark. Gjorde en godkänd insatts på Visby, startar på Rättvik på torsdag,
<b>Chain of comand</b>	3	Har fått en böld på halsen som växt lite illa. Får vila tills kroppen tagit hand om problemen.
<b>For plesauer only</b>	3	Har fått jobba i tryckvagn och blev mycket finare efter det. Fin i banjobb förra veckan. Kval på Gävle på onsdag
<b>Global Education</b>	3	Har inte varit sig själv på slutet och är kollad med veterinären flertalet ggr utan att det funnits något på honom. I veckan hittade vi en del och nu hoppas vi komma vidare med, känns som det finns en del i honom
<b>Global Etalon</b>	3	Har varit väldigt fin vid segrarna och det känns som han bara springer och leker ännu. Spännande med Finalen som nästa start. Känns som en väldigt spännande häst inför hösten.
<b>Global Eyecandy</b>	3	Har underpresterat i loppet, visade sig att hon hade ett fel i halsen och är opererad nu. Förhoppningsvis tillbaka i slutet av juli igen,
<b>Great buster Buster</b>	3	Känns stark jobben men har inte fått till det i loppet, åtgärdad och hoppas är tillbaka på banan i juli igen.
<b>Iknowyouwantme</b>	3	Har varit väldigt fin i sina starter och känns väldigt stark, har tappat lite vikt och vi hoppas han hämtar sig på några veckor igen.
<b>Immortal doc</b>	3	Var helt okej i Danmark utan att vara riktigt förberedd. Finare på Färjestad och borde bli spännande i finalen med lite ny utrustning.
<b>Knightqueen</b>	3	Har börjat göra bra insatser och känns fin. Galopperade utan riktig anledning när hon kom till täten senast. Vi backar lite i utrustningen denna gång och hoppas hon sköter sig. Startar måndag.
<b>Lady Cheri</b>	3	Var rejäl som 2:a med Rikard. Stressad av omstarter senast, fin efter. Startar på Rättvik på torsdag igen.
<b>Magnificent Star</b>	3	Har haft lite problem av sparken ett tag och fått börja träna tryckvagn. Blir bättre för varje jobb nu.
<b>Maseratti</b>	3	Var duktig vid starterna men började tappa mkt vikt. Han fick bli av med sin "kompis" Etalon och helt plötsligt har han blivit rund och glad igen. Laddas mot start på Hagmyren på fredag.
<b>Mia Amore</b>	3	Har precis börjat träna efter trampet igen.
<b>Nemo di quattro</b>	3	Börjar hitta stilen riktigt bra nu och var fin i jobb på banan förra veckan och siktas mot start på fredag på Lindesberg. Har bra fart men är lite strulig sort.
<b>Pure Lana</b>	3	Fick ett nytt banjobb i veckan och var väldigt fin. Jobbar på lite och kommer ut på banorna under juli någon gång.
<b>Vilda Tilde</b>	3	Klarade inte riktigt av att vara barfota bak men var även strulig i munnen så att Björn inte kunde hjälpa henne riktigt. Stark i övrigt, letar lopp.
<b>Alina Garde</b>	2	Fin travare med trevlig attityd, har haft en del problem med vikten. Tidig sort annars. - 1.25 2100 m
<b>Bravo Benelli</b>	2	Fin talang och bra tryck, tidig häst, lite vass i temperamentet - jobbat 1.24 2100m

<b>Chapter One</b>	2	Har varit väldigt svår att jobba med men släppt till bra på slutet. Väldigt bra driv, blir tidig om hon fortsätter acceptera jobben. Jobbat 1.24 2100m
<b>Did it My Way</b>	2	Fin travare, har alltid legat lite efter i kroppen pga vikten. Behöver lite tid premieloppat på 1.30
<b>Dreams come true</b>	2	Stor häst med lite seg gång, behöver tid innan han är stark nog - jobbat 1.30
<b>Ebony Brodda</b>	2	Trevlig häst med lätt gång gör alltid det som förväntas av henne - jobbat 1.26 2100m
<b>Excuse my French</b>	2	Trevlig häst med stor lite klumpig aktion som kommer behöva mycket styrka innan han är klar. Jobbat 1.28 2100m
<b>Grillparty</b>	2	Har varit väldigt rullig och har lite svårt att sätta benen rätt. Snabb när hon kopplar av och börjar få till det allt bättre - jobbat 1.28 2100m
<b>Global Forever</b>	2	Trevlig häst med rejält driv. Skötte sig bra på banan men behöver mer styrka. 1.30 2100m
<b>Henessi Love</b>	2	Bra gång men behöver mer styrka innan hon blir klar. - jobbat 1.26 2100m
<b>I Love Ester M.L.</b>	2	Fin travare med trevlig attityd, blir tidig om hon klarar av att hålla vikten på bra vis - jobbat 1.25 2100m
<b>Luisa Sisu</b>	2	Rejäl travare med bra driv och bra kropp, ligger långt fram - jobbat 1.24 2100m
<b>Matchmadeinheaven</b>	2	Stor lite klumpig men väldigt tidig och talangfull. Gått ett provlopp efter 1.24 2100m. Fått ett litet tramp som håller henne tillbaka lite just nu.
<b>Maxine Djavu</b>	2	Stor häst med fin gång, behöver lite tid innan hon är klar, trevlig sort - jobbat 1.26 2100m
<b>Monsieur Chocolat</b>	2	Fin travare med bra driv men som behöver en hel del styrka innan han blir färdig. 1.27 2100m
<b>Mr World Wide</b>	2	Väldigt valpig kille som blivit lite mer fokuserad efter kastrationen. Rör sig bra och känns stark - 1.30 2100m
<b>Nobla Noel</b>	2	Fin travare som har väldigt stort steg och bra teknik, tidig häst. 1.26 2100m
<b>Offical Sox</b>	2	Liten snabb travare med stort steg. Har tappat lite på grund av en benbitsoperation. Har inte varit på banan ännu
<b>OldSailor Newport</b>	2	Bra teknik men varit lite trång i gången, nu känns han riktigt bra på slutet och kan vara en tidig häst om det rullar på - 1.30 2100m
<b>Piazza Dumo</b>	2	Trevlig häst som alltid varit lite rullig, fin när man begär av henne. Kommer under hösten. 1.27 -2100m
<b>Queen Gold</b>	2	Lite snabb häst med trevligt lynne. Ligger långt fram och borde vara klar under hösten. - 1.25 2100m
<b>Redit Bourbon</b>	2	Väldigt fin travare som tyvärr har fått problem med auktionen. Undersöks
<b>Thecatofthecanals</b>	2	Fin travare med trevlig attityd som borde bli tidig om hon fortsätter utvecklingen 1.26 2100m
<b>Virtuell Reality</b>	2	Stor lätt travande dam, sköter sig bra. Fin sort 1.25 2100m
<b>Xanthis Joojoo</b>	2	Stor tjej med väldigt stort steg, sköter sig bra men behöver lite tid. - jobbat 1.26 2100m
<b>Youcan'tafordeme</b>	2	Stor med väldigt bra talang. Men som hela tiden har småproblem med en harhas. Har inte varit på banan ännu